Le Pizze

FOCACCIA: Pasta pizza, olio e sale

MARGHERITA: pomodoro, mozzarella

MARINARA: pomodoro, aglio olio evo

NAPOLI: pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi

BUFALA: pomodoro, bufala, olio evo, basilico

PATATOSA: pomodoro, mozzarella, patatine fritte

PROSCIVTTO COTTO E FUNGHI: pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi champignon
PICCANTE FORTE: pomodoro, mozzarella, salsiccia piccante, olio piccante
CAPRICCIOSA: pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, salsiccia secca, olive

4STAGIONI: pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, olive, carciofini

SARDA: pomodoro, mozzarella, salsiccia secca, olive

ORTOLANA: pomodoro, mozzarella, peperoni, zucchine, melanzane

4FORMAGGI: pomodoro, mozzarella, gorgonzola, crema di pecorino, grana, scamorza affumicata
CARBONARA: pomodoro, mozzarella, pancetta (guanciale) uovo, grana, pepe nero
PARIGINA: pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, panna

PARMIGIANA: pomodoro, mozzarella, melanzane, basilico ,grana, scamorza affumicata
BOSCAIOLA: pomodoro, mozzarella, funghi champignon, rucola, bresaola

FRUTTI DI MARE: pomodoro, mozzarella, frutti di mare

TONNO E CIPOLLA: tonno e cipolla rossa

BOLOGNA: mozzarella ,mortadella, pistacchi, basilico

LEGGERISSIMA: mozzarella, bufala, pomodorini gialli e rossi,pesto di basilico
VEGANA: melanzane ,zucchine, peperoni, pomodorini rossi e gialli, spinaci

CALZONE: pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, champignon

Pizze Speciali
PIZZA SEADAS: Mozzarella, miele,zucchero,aroma di arancia e limone
PIZZA NUTELLA: Focaccia, Nutella, Granella di Nocciole

Bevande

Acqua minerale naturale
Acqua minerale gasata
Bibite analcoliche

Birra 0,20

Birra 0,40

Birre nazionali bottiglia
Birre estere bottiglia
Calice vino

Caffe’

Digestivi

€5,00
€ 5,50
€ 5,00
€6,50
€7,50
€7,00
€7,00
€7,00
€7,50
€7,50
€7,00
€7,00
€7,00
€8,00
€7,50
€6,00
€68,00
€8,00
€7,00
€850
€8,00
€8,00
€7,50

€10,00
€10,00

€ 3,00
€ 3,00
€3,00
€3,00
€5,00
€4,00
€4,00
€5,00
€1,50
€4,00



